

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）项目-不锈钢护栏、波形护栏、钢管、塑料管等材料

采 购 控 制 价

采 购 人： 东莞城工集团市政工程有限公司

编 制 人： 在铁斌

审 核 人： 刘 红 华

2026 年 5 月 14 日

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）项目-不锈钢护栏、波形护栏、钢管、塑料管等材料采购控制价汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元)	采购限价 (元)	备注
1	不锈钢护栏、波形护栏、钢管、塑料管等材料费用	785988. 51	785988. 51	

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）项目-不锈钢护栏、波形护栏、钢管、塑料管等材料

采购限价清单

序号	名称	规格型号	单位	暂定数量	不含税限价 (元)	不含税限价金额 (元)	备注
1	不锈钢金属 栏杆	1. 栏杆材质、规格:栏杆: H=1.5m 2. $\phi 65 \times 3.5$ 不锈钢钢管立柱 3. $\phi 65 \times 3.5$ 不锈钢钢管横杆 4. $\phi 65 \times 3.5$ 不锈钢钢管扶手 5. $\phi 30 \times 3.5$ 不锈钢钢管竖杆 6. 不锈钢片焊接 $80 \times 60 \times 5$ 7. 1400×1200 钢丝网片 钢丝网片 4*4*40*80 8. $200 \times 200 \times 5$ 预埋件 不锈钢片	m	660	394.13	260125.80	
2	Q235钢波形 金属栏杆	1. 栏杆材质、规格:Q235波形栏 杆, 详图RC01R-49-01 2. 油漆品种、工艺要求:热浸镀锌	m	310	277.85	86133.50	
3	硬质塑料管	D90	m	9350	10.80	100980.00	
4	无纺土工布	/	m ²	90.3	6.11	551.73	
5	塑料管	$\phi 500$ PVC管	m	4.38	212.39	930.27	
6	高密度聚乙 烯中空壁缠 绕管 (HDPE) DN400 SN8	1. 名称、材质:高密度聚乙烯中空壁缠 绕管 (HDPE) 2. 规格:DN400 SN8 3. 连接形式:电熔连接	m	10.4	173.04	1799.62	
7	PE100给水 管 DN100 PN1.0	1. 名称:PE100给水管 2. 材质及规格:DN100 PN1.0 3. 连接形式:热熔连接	m	671.6	24.78	16642.25	
8	钢丝网骨架 PE管 DN200	1. 名称:钢丝网骨架PE管 2. 材质及规格:DN200 3. 连接形式:热熔连接	m	4	65.16	260.64	
9	塑料管管件	1. 名称:11.25° 弯头 2. 材质:PE 3. 规格:DN100 4. 连接形式:热熔连接	个	3	31.57	94.71	
10	塑料管管件	1. 名称:22.5° 弯头 2. 材质:PE 3. 规格:DN100 4. 连接形式:热熔连接	个	4	31.57	126.28	
11	塑料管管件	1. 名称:45° 弯头 2. 材质:PE 3. 规格:DN100 4. 连接形式:热熔连接	个	2	31.57	63.14	
12	塑料管管件	1. 名称:90° 弯头 2. 材质:PE 3. 规格:DN200 4. 连接形式:热熔连接	个	1	115.84	115.84	
13	塑料管管件	1. 名称:承插盘三通 2. 材质:PE 3. 规格:DN100*50 4. 连接形式:热熔连接	个	1	6.67	6.67	

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）项目-不锈钢护栏、波形护栏、钢管、塑料管等材料

采购限价清单

14	井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁井盖Φ800 C250 (含防坠网)	井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁井盖Φ800 C250 (含防坠网)	套	30	425.00	12750.00	
15	装饰盖板	1. 名称:不锈钢装饰盖板 2. 规格尺寸:900*900*8mm 3. 预埋铁件:5mm厚不锈钢板 4. 详见图纸做法大样	套	7	1816.81	12717.67	
16	不锈钢装饰井盖	1. 规格:900x900 2. 备注:具体做法详见装饰盖板大样图 RC03C-05-01 3. 其它满足设计图纸及规范要求	块	3	1110.62	3331.86	
17	井盖、井圈材质及规格:重型球墨铸铁材料井盖及井座(带防盗和防噪措施)Φ700, C250 (含防坠网)	1. 井盖、井圈材质及规格:重型球墨铸铁材料井盖及井座(带防盗和防噪措施)Φ700, C250 (含防坠网)	块	5	396.68	1983.40	
18	井盖、井圈材质及规格:加重型球墨铸铁材料井盖及井座(带“五防”功能)Φ700, D400	5. 井盖、井圈材质及规格:加重型球墨铸铁材料井盖及井座(带“五防”功能)Φ700, D400	座	32	526.55	16849.60	
19	井盖及井座	1. 井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁材料井盖及井座1575x800	块	4	1144.25	4577.00	
20	井盖及井座	1. 井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁材料井盖及井座3400x800	块	2	2471.56	4943.12	
21	铸铁雨水箅子	750x450	块	34	324.25	11024.50	
22	截污挂篮		块	34	12.74	433.16	
23	声测管	1. 材质:钳压式声测管 2. 规格型号:外径50mm, 壁厚1.0mm	t	16.148	3548.67	57303.92	
24	钢护筒	桩基钢护筒	t	13.7578	3318.58	45656.36	
25	焊接钢管	D60*2mm钢管(注浆管)	t	17.246	3256.64	56164.01	
不含税价合计						695565.05	
税金(13%)						90423.46	
含税总价						785988.51	
说明:							
1、供货地点:东莞市凤岗镇, 不含税单价已包括材料售价、运输费、装卸费、临时抽查过磅费、人工费等完成项目的全部费用; 因本项目的特殊性, 卸货可能存在多处, 投标人在投标报价时需充分考虑。							
2、采购清单中数量为暂定数量, 结算数量以甲方确认验收合格的实际数量为准。若实际供货数量少于采购清单数量, 供货方不得以此为由向采购方追偿。							